1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

14.09.2016

№ 532
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 17.12.2015 №1040 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых за счет средств
бюджета Краснокамского муниципального района

на 2016 год»
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств Краснокамского муниципального района, открытости и общедоступности информации о размере  нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 26 ноября 2015 г. № 983 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения, финансового обеспечения и контроля исполнения планового и муниципального заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в Краснокамском муниципальном районе", постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 14 июля 2015 г. № 682 «Об утверждении Методик расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений администрации Краснокамского муниципального района», статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011г. №8, администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 17.12.2015 №1040 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района на 2016 год» изменения в размер нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района на 2016 год» следующие изменения: строки раздела «Муниципальные услуги (работы) в сфере спорта и физической культуры»
	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (карате, этап начальной подготовки)
	23490,70

	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (карате, тренировочный этап)
	24368,47

изложить в следующей редакции:
	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (киокусинкай, этап начальной подготовки)
	23490,70

	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (киокусинкай, тренировочный этап)
	24368,47

2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда"  и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района  http://krasnokamskiy.com.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. Максимчука.
И.о. главы Краснокамского

муниципального района -

главы администрации

Краснокамского

муниципального района                                                          В.Ю. Капитонов
Е.А. Титова
4-26-11